
Новояворівський заклад дошкільної освіти №4 
Новояворівської міської ради 

 
НАКАЗ 

 
13.10.2022                               м.Новояворівськ                                  №-01-06/52 
 
Про атестацію педагогічних працівників 
 Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017р., Закону 
України «Про дошкільну освіту» від 11.07.2001р., керуючись Типовим положенням 
про атестацію педагогічних працівників, з метою комплексної оцінки рівня 
кваліфікації і професійної майстерності, безперервної освіти і самовдосконалення 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити перспективний план проведення атестації педагогічних працівників 
ЗДО  №4 на 2022-2023 навчальний рік; 
2. Здійснити атестацію у 2022-2023 навчальному році таких педагогів: 
       1. Леся Брода – на відповідність займаній посаді та присвоєння кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст вищої категорії» 

2. Ольга Власенко  - на відповідність займаній посаді та та підтвердження 
раніше встановленого 11-го тарифного розряду 

3.Марія Пшендровська  - на відповідність займаній посаді та та 
підтвердження раніше встановленого 11-го тарифного розряду 

 4. Ярослава Жукевич - на відповідність займаній посаді та та підтвердження 
раніше встановленого 11-го тарифного розряду 

  5. Тетяна Патласова - на відповідність займаній посаді та та підтвердження 
раніше встановленого 11-го тарифного розряду 

 6.Ганна Уманець- - на відповідність займаній посаді та та підтвердження 
раніше встановленого 11-го тарифного розряду 
 7. Вікторія Щирба  -  на відповідність займаній посаді та встановлення 9- го 
тарифного розряду. 

8.Діана Лятошинська - на відповідність займаній посаді та встановлення 11-
го тарифного розряду.  

9.Оксана Лозинська - на відповідність займаній посаді та  присвоєння 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст I категорії».  
 
3. Атестаційній комісії: 
 3.1. Вивчити роботу педагогічних працівників протягом жовтня-березня 
поточного навчального року, узагальнити результати вивчення професійної 
діяльності, підвищення фахової компетентності та загальної культури працівника, 
професійну компетентність і оформити атестаційні листи у двох примірниках за 
формою до 15.03.2023р 

3.2. Врахувати при підтверджені (встановленні) кваліфікаційних категорій, 
визначенні посадового окладу рівень моральних якостей та загальної культури 
працівника, якість педагогічної роботи, думки батьків тощо. 

3.3.До 15.10.2022 р. подати в атестаційну комісію другого рівня відділу 
освіти списки педагогічних працівників, які атестуються, рішеня щодо яких 
приймає вказана атестаційна комісія. 



3.4. Заслухати звіти педагогічних працівників, які атестуються, на 
педагогічній раді. 

3.5.До 01.04.2023р. подати в атестаційну комісію другого рівня відділу 
освіти атестаційні матеріали тих педагогічних працівників, рішення щодо яких 
приймає вказана атестаційна комісія. 

3.6. Ознайомити педагогічних працівників з їх атестаційними листами (під 
розписку) до 20.03.2023р. 

3.7. Видати наказ «Про підсумки організації та проведення атестації 
педагогічних працівників ЗДО №4» та розглянути його  на педраді. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
                    Директор                                            Марія Боднар                   

 З наказом ознайомлені:  Леся Брода 
 Ольга Власенко 
                                                                                      Марія Пшендровська 
                                                                                      Ярослава Жукевич 
                                                                                      Тетяна Патласова 
                                                    Вікторія Щирба 
 Діана Лятошинська 
 Оксана Лозинська 
                                                                                       Ганна Уманець 
 
 
 
 
 


